様式①
令和　　年　　月　　日

一般財団法人青森県バスケットボール協会
会長　田中雅之　殿

激励費支給申請書

全国大会・国スポ等への出場に関する激励費の事業実施について下記のとおり申請します。

記

	申請団体名

	代表者
	役職/肩書

	氏名

	連絡先

	出場大会名
（正式名）

	開催地

	開催日
	年　　　月　　　日～　　　年　　　月　　　日

※大会参加申込書など大会への出場が明確に分かるもの（コピー可）を添付してください。

振込口座
	金融機関名

	支店等名

	預金の種類
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※他の支給方法を希望する場合は事務局へ連絡をしてください。
以上